


https://www.pasiula.lt/pid-871692/samsung-nq50a6139bk-mikrobangine.html

SAMSUNG NQ50A6139BK Mikrobanginė
Talpa 50 l.
 
Lengvesnis būdas virti
LCD ekranas ir paprastas valdymas
Mėgaukitės paprastesniu ir intuityvesniu gaminimo būdu su
informatyviu ir lengvai suprantamu vadovu LCD ekrane.
Pradedama nuo galios ir gaminimo laiko pasirinkimo, taip
pat nuo dažniausiai naudojamų programų. Taip pat galite
paslėpti režimus ir nustatymus, kurių nenaudojate. Mano
virėjo padėjėjas pateiks vertingų patarimų ir pranešimų. 
Patogus valdymas iš bet kurios vietos
Wi-Fi ryšys
Sutaupykite laiko ir atlikite daugiau naudodami „Wi-Fi“ ryšį.
Stebėkite viryklės veikimą bet kuriuo metu ir bet kur
naudodami programą *. Tai taip pat padeda ištaisyti
klaidas! 
Valymas garais
Valymo garais dėka galite lengvai pašalinti maisto likučius ir
kietas dėmes iš kepimo skyriaus. Tiesiog užpilkite vandens
ant orkaitės dugno ir įjunkite valymo režimą. Galėsite be
jokių problemų nuvalyti nešvarumų likučius. 
50 l talpa
Viryklės talpa yra iki 50 litrų, todėl vienu metu galite
paruošti daugiau patiekalų, pvz., kelis padėklus su indais,
arba nesunkiai paruošti didesnius, net įspūdingo dydžio
kepsnio patiekalus. 
Saugus ir tylus uždarymas
Iš anksto sustabdytas vyris
Mėgaukitės saugesniu ir ramesniu valgymu su „Pre-stop“
vyriu, kuris skirtas švelniai ir tyliai uždaryti duris. Dėl vyrių
jie sustoja nustatytame lygyje, kad neužsidarytų per greitai.
Tai reiškia, kad bus mažiau triukšmo ir durų trinktelėjimo,
taip pat galima išvengti nelaimingų atsitikimų ir spąstų. 
Valymo režimas Garai
Atitirpinimas 5 automatiniai režimai
Automatinės programos
Tėvų užraktas
Laikmatis
Šilumos palaikymas
Garsas įjungtas/išjungtas
Laiko nustatymas (12H / 24H)
Foninis apšvietimas (įjungtas / išjungtas)
Vidaus lempa (vieta) Kairė
Vidinis apšvietimas 40 W (halogeninis)
Kalbos parinktis
Kameros medžiaga Keraminis emalis
Spalva / apdaila Juodas stiklas
Ekranas 2,25 "MONO - LCD
Valdymo tipas Palieskite + rankenėlę
Durų tipas Trigubas
Automatinės programos 15
Ryšys 230V / 50Hz
Mikrobangų galia 900 vatų
Energijos suvartojimas (mikrobangų krosnelė) 1650 vatų
Surinkimo tipas Įmontuota
 
Matmenys (AxPxG): 45,6x59,5x57 cm
 
Garantija: 2 metai
 


